quoquam, irgendwohin: privatum nec proficioci quoquam potes nec . . ; Ver V 45.

quoque, auch: I. 1. est autem eius generis actio quoque quasdam; fin III 58. ut aliiquid eorum studiorum philosophiae quoque impertiat; fin V 6. ut (domus) urbi quoque esset ornamento; Ver IV 3. — 2. quod alii quoque multis locis reperiuntur; Tusc III 10. similem sui eum fuisse in ceteris quoque vitae partibus; Cluent 41. hic et propositio et adassumptio perspicua est; quare neutra quoque indiget approbatione; inv I 66. ego vero propter sermonis delectationem tempestivis quoque convivialis delector; Cato 46. — 3. si te mecum contendere putarem, ergo quoque in accusando operam consumerem; Ver pr 33. nobis quoque licet in hoc quodam modo gloriari; of II 57. te quoque aliquam partem huius nostri sermonis attingere; rep III 32. quod nostris quoque corporibus contingit; nat II 16. proferet

suas quoque (tabulas) Roscius; Q Rose 1. hoc quoque vobis remitto; Ver III 219. si vero illud quoque accedit; Ver II 81. habere ipsos quoque aliquid; Muren 71. non erit difficile in unam quamque causam transferre, quod ex eo quoque genere conveniet; inv II 103. quoniam earum quoque artium homines ex eo (mundo) procreantur; nat III 23. istos quoque servos familiares esse sciebat; Cael 58. — 4. eum, quem re vera regem habebamus, appellandum quoque esse regem; div II 110. ea poena si adfici adficere || reum non oporteat, damnari quoque non oportere; inv II 59. — 5. animi et nimirum quoque dolores || dol. q. (sapiens) percipiet maiores quam corporis; fin II 108. tum quoque homini plus tribui quam nescio cui necessitatibus; prov 28. — II. atque alii quoque alio ex fonte praecceptores dicendi emanaverunt; inv II 7. ac diligenter illud quoque attendere oportet; inv II 119. nec vero id satis est, sed illud quoque intellegendum est, neminem esse . . ; fin V 30. ut sentire quoque aliud, non solum dicere videretur; fin IV 57.

quoquo, wohin nur: quoquo te verteris, (amicitia) praesto est; Lael 22.

quoquo versus, nach allen Seiten: circum eam statuam locum ludis liberos eius (Ser. Sulpicij) quoquo versus pedes quinque habere; Phil IX 16.

quorsum, quorsus, wohin? woju? I. quorsum igitur haec disputo? quorsum? ut intelligere possitis . . ; Quir 5. quorsum haec spectat oratio? de or III 91. quorsus, inquam, istuc? Bru 293. quorsum haec? quia sine socio nemo quicquam tale conatur; Lael 42. — II. etsi verebar, quorsum id casurum esset; A III 24, I. ut quorsum (dominatio) eruptura sit, horreamus; A II 21, 1.

quot, wie viele, so viele als, alle: I. qui tot annos, quot habet, designatus consul fuerit; A IV 8, a, 2. quot orationum genera esse diximus, totidem oratorum reperiuntur; orat 53. quot homines, tot causae; de or II 140. qui ab his immortalibus tot et tantas res tacitus anderet optare, quot et quantas di immortales ad Cn. Pompeium detulerunt; imp Pomp 48. peream, si te omnes. quot sunt, coantein loqui ferre poterint || poterunt ||; ep XI 23, 2. ut, quot essent renuntiati, tot in hydriam sortes conicerentur; Ver II 127. — II. 1. quotiens et quot nominibus a Syracusanis statuas auferes? Ver II 145. — 2. ut non auderet iterum dicere, quot militia fundus suus ab urbe; Caecin 28. quot et quam manifestis in rebus teneare, non vides? Ver III 149. dicebant, quot ex sua quisque nave missos sciret esse; Ver V 101. si, bis bina quot essent, didicisset Epicurus; nat II 49. — III. quot genera quamque disparia beluarum! nat II 100. quot ego tuas petitiones effugii! Catil I 15. quot et quanti poetae extiterunt! Tusc IV 5. — IV. in quam